

犀浦街道锦园四期物业采购

评审情况表

项目编号：N5101172023000259

2023-09-05

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	成都鑫源绿洲物业管理有限公司	是	是	/	/	第一成交候选人：四川春来企业管理服务有限公司； 报价金额： 594,180.22(元)（伍拾玖万肆仟壹佰捌拾元贰角贰分）。
2	四川春来企业管理服务有限公司	是	是	/	/	第二成交候选人：成都尽心物业管理有限公司； 报价金额： 599,663.94(元)（伍拾玖万玖仟陆佰陆拾叁元玖角肆分）。
3	四川国秀企业管理有限公司	是	否	四川国秀企业管理有限公司：项目经理、秩序维护队长、客服中心服务人员未提供有效期内的劳动合同。 (四) 服务方案要求1、没有解决措施。	/	第三成交候选人：成都鑫源绿洲物业管理有限公司； 报价金额： 602,523.08(元)（陆拾万贰仟伍佰贰拾叁元零捌分）。
4	成都兴荣源物业管理有限公司	是	否	四川兴荣源物业管理有限公司：工程技术人员提供的职称证书不符合竞争性谈判文件的要求。	/	
5	成都尽心物业管理有限公司	是	是	/	/	